Муниципальное общеобразовательное учреждение
 «Средняя школа № 2 имени Л. П.Семеновой»

ПРИКАЗ
29 августа, 2024 г                                                                       № 01-02/309
«О сопровождении обучающихся педагогами в столовую МОУ «Средняя школа № 2 имени Л. П. Семеновой»

В целях осуществления эффективной работы и совершенствования питания в школьной столовой МОУ «Средняя школа № 2 имени Л. П. Семеновой»
Приказываю:
1. Классным руководителям провести разъяснительную работу  с родителями по вопросу организации питания. Информацию о работе отразить   в протоколах родительских собраний.
2. Всем педагогам школы в соответствии с графиком приема пищи, организовать ежедневное сопровождение обучающихся в столовую.
3. Классные руководители и педагоги обеспечивают соблюдение режима посещения столовой, общественный порядок и способствуют работникам столовой в организации питания, контролируют личную гигиену обучающихся перед едой.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор школы:                                      А. Л. Розина